

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180603 Oprava havárie kanalizace v proluce

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: 1 Ziva spol. s r.o.
Žukovova 722/8
40003 Ústí nad Labem
IČO: 25032704
DIČ: CZ25032704

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			96 763,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 763,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	96 763,63 CZK
Základní DPH	21 %	20 320,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH 117 084,00 CZK

v Ústí n. L.

dne

27.6.2018



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Oprava havárie kanalizace v proluce	0	96 764	20 320	117 084	100
18060301	Zemní práce	0	87 813	18 441	106 254	91
18060302	Kanalizace	0	8 950	1 880	10 830	9
Celkem za stavbu		0	96 764	20 320	117 084	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			87 381,45	90
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			432,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			676,06	1
8	Trubní vedení	HSV			6 797,47	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 476,65	2
Cena celkem					96 763,63	100

Položkový rozpočet

S:	180603	Oprava havárie kanalizace v proluce
O:	SO 01	Oprava havárie kanalizace v proluce
R:	18060301	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. MJ	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1			Zemní práce			87 381,45	31,08			0,00	
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk.	m3	2,50000	4 682,00	11 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Betón při povrchu m2 : 10,0*0,05			0,50000					
			Zabetonovaná stávající kanalizace m3 : 2,0			2,00000					
2	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	120,00000	122,00	14 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Jáma pro obnažení kanalizace : 4,0*4,0+1,0*0,5*12,0			120,00000					
3	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	19,20000	131,00	2 515,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Položka pořadí 2 : 120,00000*0,16			19,20000					
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,90000	199,00	4 358,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Odvozy vtl. m3 : 1,0*12,0*0,1			1,20000					
			Zásyp štěrkořt. obet kanalizace : 12,0*1,5*1,15			20,70000					
5	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	2,50000	232,00	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Položka pořadí 1 : 2,50000			2,50000					
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	350,40000	16,00	5 606,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Položka pořadí 4 : 21,90000*16			350,40000					
7	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	40,00000	18,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Položka pořadí 1 : 2,50000*16			40,00000					
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	21,90000	144,50	3 164,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Položka pořadí 4 : 21,90000			21,90000					
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	98,10000	168,00	16 480,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Celkem zpětný zásyp :			120,00000					
			Jáma pro obnažení kanalizace : 4,0*4,0+1,0*0,5*12,0			120,00000					
			Odpočet deska pro kanalizaci : -1,0*12,0*0,1			-1,20000					
			Odpočet obet. kanalizace : -1,0*12,0*(0,5+0,15)*0,5			-3,90000					

Položkový rozpočet

S:	180603	Oprava havárie kanalizace v proluce
O:	SO 01	Oprava havárie kanalizace v proluce
R:	18060301	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Odpočít zášyp šitékdotř : -12,0*(1,5*1,15-1,0*(0,5+0,15)*0,5)			-16,80000							
10	174101101R00	Zášyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	131,70000	83,00	10 931,10	0,00	0,00	0,00	0,00
včetně strojního přemístění materiálu pro zášyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zášypu										
Celkem zpětný zášyp :										
jáma pro obnažení kanalizace : 4,0*(4,0+1,0)*0,5*12,0				120,00000						
Odpočít deska pro kanalizaci : -1,0*12,0*0,1				-1,20000						
Odpočít obet. kanalizace : -1,0*12,0*(0,5+0,15)*0,5				-3,90000						
Zášyp šitékdotř : 12,0*(1,5*1,15-1,0*(0,5+0,15)*0,5)				16,80000						
11	175101109R00	Příplatek za prohození sypání pro obsyp potrubí	m3	24,52500	220,00	5 395,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Srovnatelně prohození výkopku pro zášyp :										
Položka pořadí 9 : 98,10000*0,25				24,52500						
12	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	5,50000	300,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 1 : 2,50000*2,2				5,50000						
13	56837370R	Šitékopiesek frakce 0-63 C	t	31,08000	186,00	5 780,88	1,00	31,08	0,00	0,00
Zášyp šitékdotř : 12,0*(1,5*1,15-1,0*(0,5+0,15)*0,5)*1,85				31,08000						
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, olevř. výkop	t	31,08000	124,00	3 853,92	0,00	0,00	0,00	0,00
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty										
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu										
15	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	48,00000	9,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12,0*4,0				48,00000						
Celkem						87 813,45				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180603	Oprava havárie kanalizace v proluce
O:	SO 01	Oprava havárie kanalizace v proluce
R:	18060301	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)